



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE
Número do processo: 10.014/2024-SMS
Número do certame: 10.014/2024-SMS
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Data da abertura: 17/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
CNPJ/MF: 86.741.840/0001-20
Endereço: Rua Ovídio Pereira Lima, 196, Jardim dos Monólitos, Quixadá / CE - CEP: 63.909-040
Telefone: (88) 2147-1381 / (88) 8150-6357
E-mail: contato@eletromedservice.com.br

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 UNICO



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

1 - ANEL DE PISTÃO

Especificação: ANEL DE PISTÃO 67X49X0,8mm

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 128,00

Valor total: R\$ 1.280,00

Fabricante/Marca: BIOTRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 128,12

2 - ANEL DE SEGMENTO P/ COMPRESSOR

Especificação: ANEL DE SEGMENTO P/ COMPRESSOR ISENTO DE OLEO

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 108,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: SCHUSTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,27

3 - ANEL DE VEDAÇÃO

Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE-CAMISA 850W

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 42,50

Valor total: R\$ 425,00

Fabricante/Marca: EVOXX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,00

4 - BATERIA 2032

Especificação: BATERIA 2032

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,24

5 - BATERIA ALCALINA

Especificação: BATERIA ALCALINA 9V

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,06

6 - BATERIA PARA FOTOPOLIMERIZADOR



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Especificação: BATERIA 3.7V P/ FOTOPOLIMERIZADOR

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 175,00

Valor total: R\$ 1.750,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 177,03

7 - Biela para compressor odontológico

Especificação: BIELA P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30

Quantidade: 8,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 235,00

Valor total: R\$ 1.880,00

Fabricante/Marca: SCHULZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 237,73

8 - BOBINA PARA COMPRESSOR

Especificação: BOBINA P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 148,00

Valor total: R\$ 740,00

Fabricante/Marca: SCHUSTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,73

9 - BORRACHA PARA PONTEIRA DE SUGADOR

Especificação: BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 520,00

Fabricante/Marca: GNATUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,30

10 - BRAÇADEIRA PARA TENSÍOMETRO INFANTIL

Especificação: BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO INFANTIL (1-10 ANOS)

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,30

11 - BRAÇADEIRA PARA TENSÍOMETRO ADULTO

Especificação: BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,30

12 – BRAÇADEIRA PARA TENSIOMETRO EXTRA GRANDE

Especificação: BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,47

13 – CABO DE FORÇA P/ FOTOPOLIMERIZADOR

Especificação: CABO DE FORÇA P/ FOTOPOLIMERIZADOR

Quantidade: 6,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: FORCE LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,23

14 – CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5MM

Especificação: CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5MM

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: FORCE LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,17

15 – CABO MANGA P/ ULTRASOM ODONTOLÓGICO

Especificação: CABO MANGA P/ ULTRASOM ODONTOLÓGICO

Quantidade: 8,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: FORCE LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,23

16 – CAMISA DO CILÍNDRIO PARA COMPRESSOR

Especificação: CAMISA DO CILÍNDRIO PARA COMPRESSOR 69,1X63,7X24,5mm

Quantidade: 8,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 153,00

Valor total: R\$ 1.224,00

Fabricante/Marca: EVOXX

Modelo: --



RS SERVIÇOS ELETRÔTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Valor de referência: R\$ 154,80

17 - CILINDRO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Especificação: CILINDRO PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DEOLEO 3/30

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 237,00

Valor total: R\$ 2.370,00

Fabricante/Marca: SCHULZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 239,77

18 - CANETA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO

Especificação: CJ. CANETA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 689,00

Valor total: R\$ 2.756,00

Fabricante/Marca: ALT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 697,03

19 - PLACA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO

Especificação: CJ. PLACA ULTRASSOM REV.01 ALT

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 596,00

Valor total: R\$ 2.384,00

Fabricante/Marca: ALT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 602,93

20 - PRESSOSTATO PARA COMPRESSOR DE AR

Especificação: CJ. PRESSOSTATO 1340 C 05L/12L/21L

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 208,00

Valor total: R\$ 4.160,00

Fabricante/Marca: MARJIRUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,43

21 - CONECTOR DE CARGA

Especificação: CONECTOR DE CARGA P/ FOTOPOLIMERIZADOR

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: ALT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,30



RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

22 - MANIPLO PARA AUTOCLAVE

Especificação: CONJUNTO DE MANIPLO P/ AUTOCLAVE STERMAX 21LT EXTRA ANALOGICA

Quantidade: 3,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 382,00

Valor total: R\$ 1.146,00

Fabricante/Marca: STERMAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 386,43

23 - CONTRA ÂNGULO COMPLETO

Especificação: CONTRA ÂNGULO COMPLETO

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 420,00

Valor total: R\$ 1.680,00

Fabricante/Marca: DENTEMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 424,90

24 - DRENO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Especificação: DRENO P/COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 72,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: SCHULZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,83

25 - EIXO PINÇA

Especificação: EIXO PINÇA COM ROTOR R3 SP ET605 PB

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: DENTEMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,00

26 - EIXO PINÇA FG

Especificação: EIXO PINÇA FG P/CANETA ODONTOLÓGICA

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: DENTEMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 172,00

27 - EIXO PINÇA PB

Especificação: EIXO PINÇA PB COM ROTOR MODELO MS-PB



RS SERVICOS ELEOTRETECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Quantidade: 10,0 Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 170,00 Valor total: R\$ 1.700,00
Fabricante/Marca: DENTEMED Modelo: --
Valor de referência: R\$ 172,00

28 – EJETOR DO SUGADOR

Especificação: EJETOR DO SUGADOR P/ CADEIRA ODONTOLOGICA
Quantidade: 10,0 Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 69,00 Valor total: R\$ 690,00
Fabricante/Marca: KASTEC Modelo: --
Valor de referência: R\$ 71,68

29 – ESPELHO MULTE FACE PARA REFLETOR

Especificação: ESPELHO MULTE FACE P/ REFLETOR ODONTOLOGICO
Quantidade: 3,0 Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 329,00 Valor total: R\$ 987,00
Fabricante/Marca: KASTEC Modelo: --
Valor de referência: R\$ 329,54

30 – ESTATOR PARA COMPRESSOR

Especificação: ESTATOR P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO
Quantidade: 2,0 Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 642,00 Valor total: R\$ 1.284,00
Fabricante/Marca: SCHUSTER Modelo: --
Valor de referência: R\$ 649,40

31 – FILTRO DE AR

Especificação: FILTRO DE AR P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO
Quantidade: 5,0 Unidade: Peça
Valor unitário: R\$ 238,00 Valor total: R\$ 1.190,00
Fabricante/Marca: SCHUSTER Modelo: --
Valor de referência: R\$ 244,21

32 – FITA TEFLON

Especificação: FITA TEFLON P/ SELADORA 30m
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 21,00 Valor total: R\$ 210,00



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Fabricante/Marca: ARMALON
Valor de referência: R\$ 21,23

Modelo: --

33 - FONTE PARA ULTRASSOM

Especificação: FONTE 24V P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO ALT

Quantidade: 3,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 183,00

Valor total: R\$ 549,00

Fabricante/Marca: ALT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 188,95

34 - LED PARA FOTOPOLIMERIZADOR

Especificação: LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO ALT

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: GNATUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 139,61

35 - MANGUEIRA DUPLA

Especificação: MANGUEIRA DUPLA P/ PEDAL PU 3.3MM

Quantidade: 15,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,43

36 - MANGUEIRA LISA TRIPLA

Especificação: MANGUEIRA LISA TRIPLA OBLADE PU SILICONIZADA

Quantidade: 15,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 285,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,45

37 - MANGUEIRA PARA ALTA PRESSÃO

Especificação: MANGUEIRA P/ ALTA PRESSÃO 1/4" 300 PSI

Quantidade: 30,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 195,00

Fabricante/Marca: Menco

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,57



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

38 - MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE PU

Especificação: MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE PU SILICONIZADA MED. 6,5 X 3,5

Quantidade: 15,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,58

39 - MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE URETHANE

Especificação: MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE URETHANE PU MED. 6,1 X 4,0

Quantidade: 15,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,31

40 - MANGUITO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO

Especificação: MANGUITO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO EM PVC

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,49

41 - PEDAL PNEUMATICO PROGRESSIVO

Especificação: PEDAL PNEUMATICO PROGRESSIVO P/ EQUIPO C/ MANGUEIRA PU

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 158,00

Valor total: R\$ 790,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 158,02

42 - PÊRA EM PVC P/ ESFIGNOMANOMÊTRO

Especificação: PÊRA EM PVC P/ ESFIGNOMANOMÊTRO

Quantidade: 10,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,03

43 - Pino para transmissão



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Especificação: PINO PARA TRANSMISSÃO, TIPO: BANANA COM FURO, COR: VERDE, APLICAÇÃO: ELETRÔNICA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: MXT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,46

44 - PISTÃO PARA COMPRESSOR

Especificação: PISTÃO P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 132,00

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: SCHULZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,78

45 - PONTEIRA PLASTICO P/ SUGADOR

Especificação: PONTEIRA PLASTICO P/ SUGADOR SEM REGISTRO ALUMINIO

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 39,00

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,92

46 - PRESSOSTATO PARA COMPRESSOR

Especificação: PRESSOSTATO P/ COMPRESSOR DE AR AUTOMÁTICO 125-175 LIBRAS 4 VIA

Quantidade: 2,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: MARGIRUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 180,47

47 - PROTETOR PARA REFLETOR

Especificação: PROTETOR P/ REFLETOR

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,27

48 - REGISTRO DE ÁGUA

Especificação: REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA F F

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

Valor de referência: R\$ 193,91

54 - TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA

Especificação: TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: DABI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 140,03

55 - TUBO SANFONADO

Especificação: TUBO SANFONADO 2"

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 76,00

Valor total: R\$ 1.520,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,50

56 - VALVULA SOLENÓIDE ÁGUA

Especificação: VALVULA SOLENÓIDE ÁGUA 1/8" P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO

Quantidade: 5,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 216,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: TERMOVAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 218,25

57 - TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA

Especificação: TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA ANT

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: KAVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 142,23

58 - VALVULA PNEUMATICA

Especificação: VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM DE SPRAY E AR

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 143,48



RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
86.741.840/0001-20

59 - VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO

Especificação: VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 1.350,00

Fabricante/Marca: KASTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,93

60 - COLUNA P/ ESGOTO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA

Especificação: COLUNA P/ ESGOTO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA

Quantidade: 20,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 96,00

Valor total: R\$ 1.920,00

Fabricante/Marca: GNATUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,63

61 - CONECTOR P/ BATERIA 9V

Especificação: CONECTOR P/ BATERIA 9V

Quantidade: 10,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: MGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,43

Valor total - LOTE 01 UNICO: R\$ 58.388,00 - (cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta e oito reais)

Valor geral da proposta: R\$ 58.388,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e oitenta e oito reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Setembro de 2024 às 13:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: RS

E-mail: contato@eletromedservice.com.br

CPF/MF: 86.741.840/0001-20

Rua Ovídio Pereira Lima, 196, Jardim dos Monólitos, Quixadá / CE - CEP: 63.909-040.

MARIA SALIDIA
CAVALCANTE
MELO:2609964
0304

Assinado de forma
digital por MARIA
SALIDIA
CAVALCANTE
MELO:2609964030
4



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE
Número do processo: 10.014/2024-SMS
Número do certame: 10.014/2024-SMS
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Data da abertura: 17/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA
CNPJ/MF: 86.741.840/0001-20
Endereço: Rua Ovídio Pereira Lima, 196, Jardim dos Monólitos, Quixadá / CE - CEP: 63.909-040
Telefone: (88) 2147-1381 / (88) 8150-6357
E-mail: contato@eletromedservice.com.br

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Rua Ovídio Pereira Lima, 196, Jardim dos Monólitos, Quixadá / CE - CEP: 63.909-040.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 UNICO

Rua Ovídio Pereira Lima, 196, Jardim dos Monólitos, Quixadá / CE - CEP: 63.909-040.